EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Julho de 2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 -
de máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de
dados, material de processamento
equipamento gráfico, maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para
áudio, vídeo e foto, equipamento de informática, máquinas e equipamentos
energéticos, aparelhos, equipamento, utensílios médico odontoló
hospitalar, maquinas, instalações e utensílios de escritórios, maquinas e
equipamentos de natureza industrial, maquina, utensílio e equipamento diversos,
aparelho de medição e orientação, gás engarrafado destinado à
Administração, Planejamento e Finanças, Fundo Municipal da Criança e
Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria
de Educação, em conformidade com as e
anexo I deste Edital. MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 22 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

 Centro – Iracema – CE receberá propostas para
máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de

dados, material de processamento de dados, mobiliário em geral, máquina e
equipamento gráfico, maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para
áudio, vídeo e foto, equipamento de informática, máquinas e equipamentos
energéticos, aparelhos, equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e
hospitalar, maquinas, instalações e utensílios de escritórios, maquinas e
equipamentos de natureza industrial, maquina, utensílio e equipamento diversos,
aparelho de medição e orientação, gás engarrafado destinado à

stração, Planejamento e Finanças, Fundo Municipal da Criança e
Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria
de Educação, em conformidade com as especificações e quantidades postas no

MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 12 de Julho de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

CE torna público que no dia 22 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para aquisição
máquinas, utensílios e equipamento diversos, equipamento de processamento de

de dados, mobiliário em geral, máquina e
equipamento gráfico, maquina, aparelho e utensílio doméstico, equipamento para
áudio, vídeo e foto, equipamento de informática, máquinas e equipamentos

gico laboratorial e
hospitalar, maquinas, instalações e utensílios de escritórios, maquinas e
equipamentos de natureza industrial, maquina, utensílio e equipamento diversos,
aparelho de medição e orientação, gás engarrafado destinado à Secretaria de

stração, Planejamento e Finanças, Fundo Municipal da Criança e
Adolescência, Fundo Municipal do Idoso, Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social do Município de Iracema, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria

specificações e quantidades postas no
MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser